

Referat styremøte Asker idrettsråd 07_21

Sted:	Heggedal innbyggertorg	Dato:	27. sept.
Tilstede:	Gorm Haugen, Ahn Kolsrud, Olav Lefdal, Tommy Fernandes, Runar Framnes, Gry U. Jørgensen, Ine M. Hansen, Heidi M. Johansen		
Forfall/kopi:	Kirsti Kierulf, Sandra Ekornrud, Tina Fjærli, Trym Haugerud		
Referent:	Gry E. Garlie		
Neste møte:	Mandag 2. november 18:00-21:30	Sted:	Røyken Seilforening, Åros

18:00 – 18:30 Innbyggertorg – hva og hvorfor v/Valeria Nicholson, leder innbyggertorg Asker midt.
 18:30 – 18:50 Inter Asker FC – ildsjeler ønsker å opprette ny fotballklubb i Asker.

Saksnr. 07_21_	Innhold	Ansv.
1	Godkjenning av agenda, innkalling og sakspapirer. <i>Vedtak:</i> Agenda, innkalling og sakspapirer godkjennes.	GH
2	Godkjenning referatutkast styremøte AIR 06_21 <i>Vedtak:</i> Referat styremøte AIR 06_21 godkjennes.	GH
3	Aktuelle saker fra politiske organ (alle sakspapirer i blå lenke). Sjekk også vedleggene til den enkelte sak. Alle møter kan følges live . Kommunedirektørens forslag til HP er lagt ut på høring . Høringsfrist er 5/10. <i>Vedtak:</i> Alle utvalgene i idrettsrådet leser HP med «sine» briller og gir innspill til saker man mener idrettsrådet skal spille inn.	alle
	Utvalg for velferd og utvalg for oppvekst 28/9 Tematimer: Generell presentasjon og direktørens gjennomgang av HP. NAV og SEIL legger frem rapport om sommeraktiviteter.	GEG
	Utvalg for medborgerskap 30/9 Tematime: Generell presentasjon av HP samt direktørens gjennomgang.	
	<i>0052/21 Forespørsel om støtte til sanering av Furukollen hoppanlegg</i> <i>Vedtak:</i> Asker idrettsråd støtter Tofte Fremads forespørsel om økonomisk støtte til sanering av anlegget, som også foreslås innvilget av kommunedirektøren.	
	Utvalg for samfunnstjenester 30/9 <i>Sak 0047/21 Forskrift om fartsgrenser for fritidsfartøy i kommunens sjøområde</i> <i>Vedtak:</i> Informasjon tas til etterretning. Sak 0047/21 sendes til idrettslagene for innspill som idrettsrådet sender til kommunen innen frist 31/10.	
4	Økonomi og drift <i>Vedtak:</i> Informasjon tas til etterretning.	
a)	Rapportering til BUFDIR kr 600 000	GEG
b)	Mottatt kr. 500 000 fra VIK / Sparebankstiftelsen DNB til Aktive Lokalsamfunn	GEG
c)	Søkt 1,2 mill Aktive Lokalsamfunn fra Gjensidigestiftelsen til bl.a. E-sportsatsing	
d)	Tilskudd til mindre idrettsanlegg – restmidler kr. 150 000	
e)	LAM midler 2021 utsatt utbetaling etter stoppordre fra NIF i påvente av ytterligere 50 mill som skal inkluderes i totalpotten til idretten	

f)	Asker idrettsråd er vert for Inkludering i idrettslag m/NIF 13.-14. oktober og nasjonal daglig leder samling for idrettsråd 12.-13. oktober.	
5	Inkludering og samfunn / Status inkluderingsutvalget Vedtak: Informasjon tas til etterretning.	
a)	Aktive Lokalsamfunn: Sammen om barna 16/9 – vel gjennomført med stort oppmøte fra skoler og idrettslag. Ordfører, oppvekstidir., skolesjef og politikere støtter samarbeidet. Aktiv YNG 2021/22 – oppstart og høstferieaktivitet	GEG / HMJ
b)	Aktivitetsguiden: Barn fra sommerskoler følges opp.	HMJ
c)	BUA Asker: To workshops er avviklet i regi av kommunen for å peile ut veien for BUA Asker i fremtiden. AIR bekrefter tidligere formell oppsigelse innen utgangen av oktober.	GEG/ HMJ
d)	Paraidrett: Paraidrettsdag planlegges 23. oktober i Sætrehallen i samarbeid med Asker kommune.	HMJ
6	Politisk sak om ny tilskuddsordning Asker kommune er kommet langt i arbeidet med ny tilskuddsordning. Forslag etter to dialogmøter foreligger, ref. epost fra daglig leder av 23/9. Vedtak: Alle styremedlemmer melder inn forslag til tillegg eller andre merknader til daglig leder. Daglig leder oversender innspill til prosjektleder i kommunen.	alle
7	Fotballpotten 2021 Vedtak: Asker idrettsråd har fått gjennomslag for å overføre fjorårets 950 000 til IL ROS. Fordeling av fotballpotten 2021 er ikke foretatt. Anleggsutvalget utferdiger forslag til utnyttelse av årets pott og oversender til kommunen.	Anl. Utv. v/ OL
8	Pandefri / #tilbaketilidretten / Frivillighetsåret 2022 Idrettslagene har mange aktiviteter i uke 39 og 40 som de også har heftet på pandefri og #tilbaketilidretten. Asker idrettsråd arrangerer #tilbaketilidretten i Askerhallen 28/9 sammen med Frisk Asker. Idrettspresident Berit Kjøll og ordfører Lene Conradi deltar. Idretten har 200 gratisplasser. Pandefri Asker arrangerer begeistringsmøte med Christine Koht i Sekkefabrikken 29/9 med 120 spesielt inviterte gjester. Vedtak: Informasjonen tas til etterretning.	GEG
9	Idrettskonferansen lørdag 27. november 2021 Forslag om å avholde konferansen kun lørdag 27/11 og kun fokusere på Idrettens Møteplass med ulike temaer både samlet og som parallellsesjoner. En del av møtet kan være ønskelig med dialog med administrasjon og politikere. Vedtak: Arbeidsgruppen (Gorm, Ahn og Gry) utarbeider program. Det sendes ut forhåndsvarsel til idrettslagene, sentrale politikere og administrasjonen.	
10	Politisk oppmerksomhet om idretten Asker idrettsråd har interesse av at politiske råd og utvalg kjenner til arbeidet vi gjør.	

	<i>Vedtak:</i> Idrettsrådet inviterer oss til å holde en orientering om vårt arbeid for utvalg velferd, utvalg oppvekst, ungdomsrådet, rådet for personer med funksjonsnedsettelse og inviterer utvalg medborgerskap på busstur for å besøke og oppleve idrettslag og -arenaer.	
11	Informasjon om møter/løpende saker <ul style="list-style-type: none"> - Dialogmøter mellom AIR og AK, ref. egne referater som sendes styret. - Politiske saker å følge opp fra styrets side: Politisk sak om harmonisering av tilskuddsordninger, langtidsleie av idrettsanlegg/driftstilskudd/finansieringsmodell, Askermodellen, samarbeidsavtale, idretts- og aktivitetsråd. - Anleggskonferanse i Sarpsborg 22. og 23. oktober – nærmiljøanlegg. - Nytt idrettslag i Asker: Asker & Bærum Kickboxing klubb. - Behandling av kommuneplanens arealdel utsatt tre uker. - Møte med Holmen Hockey og kommunen om situasjonen for Holmen ishall. <i>Vedtak:</i> Informasjon tas til orientering.	
12	Eventuelt: Styreoppfølging av idrettslag <i>Vedtak:</i> Styrets medlemmer er ansvarlige for å holde jevn dialog med «sine» idrettslag.	

*Saker kan tilføres agenda i etterkant av publisering.

Neste styremøte: Mandag 1. november kl. 18:00
 hos Røyken Seilforening

Gorm Haugen
 Styreleder

Gry. E. Garlie
 Daglig leder